

Årsredovisning
för
MAE Solutions AB
559452-2467

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Max Ericsson, Styrelseledamot
2026-02-19

Styrelsen och verkställande direktören för MAE Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

MAE Solutions bedriver konsultverksamhet med fokus på projektledning och affärsutveckling inom IT-segmentet.

Bolagets kunder utgörs huvudsakligen av mindre bolag i Sverige. Verksamheten omfattar såväl operativa som strategiska uppdrag och anpassas efter kundernas specifika behov, med målsättningen att bidra till effektiv projektstyrning, utveckling av verksamheter och ökad affärsnytta.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har väsentliga förändringar skett i bolagets ägarstruktur. Bolaget ägs numera till 100 procent av MAE Holding AB.

I samband med ägarförändringen har bolaget även bytt namn från Babygrossen Norden AB till MAE Solutions AB.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2023/24 (15 mån) |
|-----------------------------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 64 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | -34 | -59 |
| Soliditet (%) | 35,1 | 87,9 |

Nettoomsättningen har under året ökat väsentligt jämfört med föregående år.

Ökningen är främst hänförlig till att bolaget under året har bytt inriktning från tidigare medieverksamhet till konsultverksamhet inom IT.

Den nya inriktningen har medfört en högre debiteringsnivå. Omsättningsökningen bedöms vara bestående.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 50 000 | -59 115 | 15 885 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -59 115 | 59 115 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 36 000 | | 36 000 |
| Årets resultat | | | -33 928 | -33 928 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 26 885 | -33 928 | 17 957 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|--|---------------|
| balanserad vinst | 26 885 |
| årets förlust | -33 928 |
| | -7 043 |
| | |
| behandlas så att i ny räkning överföres | -7 043 |
| | -7 043 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2023-10-12 -2024-12-31 (15 mån) |
|--|-----|---------------------------|---------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 64 347 | 179 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 64 347 | 179 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -42 103 | -59 351 |
| Personalkostnader | 2 | -56 234 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -98 337 | -59 351 |
| Rörelseresultat | | -33 990 | -59 172 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 62 | 57 |
| Summa finansiella poster | | 62 | 57 |
| Resultat efter finansiella poster | | -33 928 | -59 115 |
| Resultat före skatt | | -33 928 | -59 115 |
| Årets resultat | | -33 928 | -59 115 |

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

18 655

5 514

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

226

Summa kortfristiga fordringar

18 655

5 740

Kassa och bank

Kassa och bank

32 513

12 337

Summa kassa och bank

32 513

12 337

Summa omsättningstillgångar

51 168

18 077

SUMMA TILLGÅNGAR

51 168

18 077

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

26 885

50 000

Årets resultat

-33 928

-59 115

Summa fritt eget kapital

-7 043

-9 115

Summa eget kapital

17 957

15 885

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 367

0

Övriga skulder

28 844

2 192

Summa kortfristiga skulder

33 211

2 192

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

51 168

18 077

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2023-10-12 -2024-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 0 |

Årsredovisningen beslutades 2026-02-19

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Max Ericsson
Max Ericsson
Verkställande direktör
2026-02-19